Новоивановский сельский совет

       Черноморского района

          Республики Крым

              23 (внеочередное) заседание 2 созыва

                         Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2020 год              с.Новоивановка              № 130

О внесении изменений в решение 1 заседания Новоивановского сельского

совета 2 созыва № 4 от 24.09.2019 года «Об утверждении Положения о

комиссиях Новоивановского сельского совета

Черноморского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Новоивановского

сельского совета, утвержденным решением 19 заседания Новоивановского

сельского совета 1 созыва Черноморского районного совета 1 созыва от 21

октября 2015 года № 98,

   Новоивановский сельский совет Черноморского района Республики Крым

       РЕШИЛ:

          1.Внести в решение 1 заседания Новоивановского сельского совета  2

созыва № 4 от 24.09.2019 года «Об утверждении Положения о комиссиях

Новоивановского сельского совета Черноморского района Республики Крым»,

следующие изменения:

  В приложении к решению в Положении:

         пункт 1 раздела 8 дополнить абзацами следующего содержания:

«- предварительное обсуждение кандидатур на должности, которые назначаются

или утверждаются администрацией сельского поселения;

  - другие вопросы, связанные с организацией работы совета, обеспечением

законности и правопорядка на территории совета».

           2.Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики

Крым chero.rk.gov.ru в разделе «Новоивановское сельское поселение»,

«Нормативно-правовая база» и на доске объявления Новоивановского сельского

совета по адресу: Республика Крым, Черноморский район, с.Новоивановка, ул.

Ленина,15.

           3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

    Председатель Новоивановского

    сельского совета                                          А.А.Старикова

	Новоивановский сельский совет Черноморского района Республики Крым
	РЕШИЛ: